
СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

АЛЕКСАНДРОВКА 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

с. Александровка  

22 октября 2018г. №82 

 

О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского 

поселения Бавлинского муниципального района от 14.05.2018 №63 «Об 

условиях оплаты труда военно-учетных работников органов местного 

самоуправления, осуществляющих полномочия по первичному воинскому 

учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет 

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ:  

1. 1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района от 14.05.2018 №63 «Об условиях оплаты труда 

военно-учетных работников органов местного самоуправления, осуществляющих 

полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты» следующие изменения: 

пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Бавлинского муниципального 

района обеспечить в установленном порядке финансирование расходов, связанных с 

реализацией настоящего решения.». 

 

 

Глава, Председатель Совета  

Александровского сельского поселения           И.Р. Валиев 

 


